
Domov pro seniory Lukov již více než 30 let poskytuje kvalitní péči seniorům 
v krásném prostředí pod Hostýnskými vrchy vytváříme domov, kde stáří 
znamená klid, důstojnost a radost. Za naším úspěchem stojí především lidé 
a náš přístup k nim – jak ke klientům, tak k zaměstnancům. Nyní hledáme 
nové kolegy do našeho týmu, kteří chtějí svou prací přinášet radost a důstojný 
život těm, kteří to potřebují. 

 

 

 

Pracovník v sociálních službách (ž/m) 
 

O čem práce Pracovníka v sociálních službách u nás je? 

Jsme místem, kde slova péče a respekt nejsou jen fráze. Naši klienti nejsou 
„případy“, ale lidé s příběhy, kterým dáváme náš čas a srdce. Proto jim chceme být 
oporou. Nejedná se „jen“ o zaměstnání – je to poslání, které každý den mění životy k 
lepšímu. V našem domově budete součástí týmu, který vytváří nejen profesionální, 
ale především lidské prostředí, kde se naši klienti cítí jako doma.  

Co bude Vaší každodenní náplní? 

• Přímá péče o klienty – pomoc při osobní hygieně, oblékání, stravování a dalších 
běžných činnostech 

• Aktivizační činnosti – organizace volnočasových aktivit, které podporují fyzickou 
i psychickou pohodu našich klientů 

• Individuální přístup – porozumění jedinečným potřebám každého klienta a jejich 
naplňování 



• Spolupráce s týmem – komunikace s ostatními členy personálu pro zajištění 
komplexní a kvalitní péče 

• Vedení potřebné dokumentace – přesný záznam poskytnuté péče a služeb 
 
Koho hledáme? 

• Absolventa kurzu pracovníka v sociálních službách nebo někoho s ochotou jej 
absolvovat 

• Máte empatii a respekt k seniorům 
• Jste trpěliví a umíte naslouchat 
• Jste spolehliví a zodpovědní 
• Máte pozitivní přístup k životu a překážky vnímáte jako výzvy 
• Jsme celodenní péče proto je nezbytné počítat se směnný provozem 
• Potřebujeme Vaši trestní bezúhonnost a zdravotní způsobilost 

 
Proč se k nám připojit? 

• Místo, které neohrozí ani automatice, digitalizace nebo umělá inteligence 
• Smysluplná práce s hmatatelným dopadem na kvalitu života druhých 
• Stabilní zaměstnání v organizaci s dlouholetou tradicí 
• Zázemí v jedinečném prostředí s garancí parkování v místě práce 
• Profesionální vedení a podpora ve Vašem osobním i kariérním růstu 
• Pravidelná supervize a možnost psychohygieny 
• Dobré dopravní spojení z širokého okolí (Zlín, Holešov) 

 
Co za to pro Vás máme? 

• Smlouvu na hlavní pracovní poměr na plný úvazek, máme však možnost 
nabídnout i různé formy zkrácených úvazků 

• 5 týdnů dovolené 
• Příspěvek na penzijní připojištění 
• Příspěvek na stravování 
• Možnost dalšího vzdělávání a profesního růstu 
• Podporu při získání kvalifikace pracovníka v sociálních službách 

 
 
 

V případě Vašeho zájmu a poskytnutí bližších informací nás kontaktujte: 
www.ds-lukov.cz  
 

Jana Dřímalová, personální a mzdová účetní,  
email: drimalovaj@ds-lukov.cz, tel: 730 585 581, 577 911 623 
tel: 734 237 296, 577 911 623 

http://www.ds-lukov.cz/
mailto:drimalovaj@ds-lukov.cz

